smart mit led gmbh
smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43(0)1 979 099520 Fax.+43(0)1 979 099513
 A++
 A+
 A
 B
 C
 D
 E
874/2012
L
E
D
Diese Leuchte enthält
eingebaute LED-
Lampen
Die LED-Lampen können in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden
Produktdatenblatt
Hero LED Downlight
F
125
UP-DL179-145-18-W-TW-D
Technische Detailbeschreibung
Kenndaten
	Produkttyp: Downlight
	Produzent: SML
	Familie: Hero
	Artikelnummer: UP-DL179-145-18-W-TW-D
Lichttechnik:
	Lichtlenkung: Reflektor
	Abstrahlwinkel: breit strahlend (80° FWHM)
	Symmetrie: rotations-symmetrisch
	Lichtaustritt: direkt strahlend
Bestückung:
	LED
	Lichtstrom: 1600-1900lm
	Farbtemperatur: 3000-5700K
	Farbwiedergabeindex: CRI: >80
	Standardfarbabweichung (initial McAdam): SDCM-3
	Leistung: 18W
Betriebsgerät:
	Vorschaltgerät: DALI-Konverter, tunable white
Material/Farbe:
	Leuchtengehäuse: Aluminium
	Einbauring: Aluminium Farbe weiß
Montage:
	Montageart, Montageort: Einbau, in der Decke
	Deckenausschnitt: 125-135 mm
	Einbautiefe: 95mm
Elektrischer Anschluss:
	Anschluss: Klemme, 5polig, max. 1,5mm2
	Nennspannung: 220 - 240V/50-60Hz
Abmessung:
	Durchmesser: 145mm
	Höhe: 78mm
Schutzart:
	Schutzart: unter Decke IP54
	Schutzklasse: SK II (Schutzisoliert)
	Zulässige Umgebungstemperatur -20°C bis +35°C
	Prüfzeichen: CE
Lebensdauer:
	Lebensdauer = 50.000h (L80/B10), (bei UT max.25°C)
80°
B
C
A
D